tuto procedi possit ad solemnem eiusdem canonizationem. Cui dubio 

omnes favorabile concors votum scripto dederunt. 

Sanctissimus autem D. N. Ioannes Papa XXIII huiusmodi favora

bile suffragium magna animi delectatione excepit, at mentem suam in 

re tanti momenti aperire cunctatus est, donec enixis precibus supernum 

antea lumen posceret. Quod quidem cum impense fecisset, hodierno die, 

religiosissime litato Eucharistico Sacrificio, edixit tuto procedi posse 

ad solemnem Beatae Mariae Bertillae Boscardin, Virginis, canoniza

tionem. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in Acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 9 mensis Novembris, anno Domini 1960. 

£g C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan., Praefectus 

L. © S. 
Henricus Dante, a Secretis 
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IV 

FRIBURGEN. 

Canonizationis Beati Bernardi, Marchionis Badensis, Confessoris 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio reassumptionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Eximiae virtutis et sanctitatis solida iaci posse fundamenta vel in 

regiae principisve aulae splendoribus haud pauci Dei Famuli vita exem-

plisque suis demonstravere. Quos inter recensendus est Beatus Bernardus 

Marchio Badensis. 

In Margraviatu Badensi anno 1428 natus, parentes habuit vetusta 

nobilitate et religione illustres Iacobum, Marchionem Badensem, et Ca

tharinam, Caroli ducis Lotharingiae filiam, qui eum in timore Dei iam a 

tenera aetate imbuerant. Iacobo genitore vita functo, Bernardus ditio-

num regimen suscepit et iustitia ac prudentia administravit. Quo autem 

Deo rebusque divinis liberius vacaret, virginitatem servare animo statuit, 

et Magdalenae, Caroli septimi Galliarum regis filiae, nuptias recusavit 

subiectaeque sibi ditionis regimen Carolo germano fratri sponte cessit. 

Deiparam Virginem peculiari cultu prosequebatur virtutesque omnes 

mirifice coluit, potissimum animi demissionem, modestiam corporisque 

excruciationem. Erga pauperes tanta caritate afficiebatur, ut pauperum 

pater dictus fuerit. 

Studio catholicae religionis propagandae incensus ad Fridericum III 

sese contulit, ut contra infideles bellum sacrum indici posset. Caesareus 

praeses per Italiam ab eo delectus et ad Callistum III foederis ineundi 

causa orator designatus, in Sabaudiam ad Ludovicum ducem perrexit 

eumque sacro bello adiunxit. Romam inde proficiscens, Montiscalerii spi

ritualibus exercitiis, priusquam Pontifici Maximo sisteretur, operam dare